وضعیت حقوق ها در کاخ ســفید چندان خوب نیست و اکثر
کارمندان سیاه پوســت از خانواده های ثروتمندی به این جا
نمی آیند«حقوق ســطح پایه در کاخ سفید از ۴۸ هزار دلار
شروع می شود.اولین موج چشــمگیر خروج سیاه پوستان از

کاخ سفید )بلکزیت( در دســامبر ۲۰۲۱)آذر ۱۴۰۰( اتفاق
افتاد؛ درســت زمانی که »سیمون سندرز«، سخنگوی ارشد
کامالا هریــس، معاون رئیس جمهوری آمریکا کاخ ســفید
را ترک کرد. همچنین در اوایل ســال ۲۰۲۲، بســیاری از

دستیاران ارشد هریس این کاخ را ترک کردند.
تبعیض عامل افزایش کشته های کرونایی